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                        Taşınabilir belge biçimi (PDF), birçok platformdan hangisine ve bu belgenin hangi uygulamada oluşturulduğuna bakılmaksızın, yazı tiplerini, görüntüleri ve orijinal belgenin düzenini kaydetmenize izin veren evrensel bir dosya biçimidir, bu kitapların depolanması için idealdir İş Sağlığı ve Güvenliği Sınavlarına Hazırlık İSG Çalışma Kitabı tarafından Muhammed Nurullah Acar. Adobe PDF formatı, İş Sağlığı ve Güvenliği Sınavlarına Hazırlık İSG Çalışma Kitabı gibi güvenli bir şekilde korunan elektronik belgelerin ve antetli kağıtların ve kitapların çoğaltılması ve değiştirilmesi alanında tanınan küresel standart olarak kabul edilir. Adobe PDF dosyaları küçük ve bağımsızdır; ücretsiz Adobe Reader® yazılımı ile birlikte çalışma, görüntüleme ve yazdırma olanağı sunar.

Adobe PDF biçiminin yayınlama ve yazdırma işlemlerinde kullanılması haklıdır, bu nedenle İş Sağlığı ve Güvenliği Sınavlarına Hazırlık İSG Çalışma Kitabı kitabını bu biçimde indirmenizi öneririz. Adobe PDF'nin birleştirilmiş (kompozit) bir düzeni kaydetme yeteneği sayesinde, yazdırma personelinin bunlardan test baskılarını görüntüleyebileceği, düzenleyebileceği, sıralayabileceği ve alabileceği kompakt ve güvenilir dosyalar oluşturabilirsiniz. Ayrıca, teknolojik işlemin öngördüğü anda, matbaa dosyayı doğrudan görüntü toplama cihazına gönderebilir ve son işlemeye devam edebilir: baskı öncesi kontrolleri gerçekleştirebilir, yakalayabilir, şeritleri indirebilir veya renk ayrımı yapabilir.

Belgeyi PDF formatında kaydederek PDF / X standardına uygun bir dosya oluşturabilirsiniz. PDF / X formatı (taşınabilir belge değişim formatı), yazdırmada zorluklara neden olabilecek birçok renk verisi, yazı tipi ve bindirme kombinasyonunun kullanılmasına izin vermeyen Adobe PDF'nin bir çeşididir. PDF dosyaları baskı öncesi yayınlar için dijital orijinal olarak kullanıldığında, hem düzeni oluşturma aşamasında hem de fotoğraf çıktısı amacıyla (yazılım ve çıktı aygıtları PDF / X formatıyla çalışabiliyorsa) bir PDF / X belgesi oluşturulmalıdır. İş Sağlığı ve Güvenliği Sınavlarına Hazırlık İSG Çalışma Kitabı kitabındaki çizimlerin parlaklığı için.

PDF / X standartları hakkında. PDF / X standartları Uluslararası Standartlar Örgütü (ISO) tarafından onaylanmıştır. Grafik veri alışverişi için geçerlidir. Dönüştürme sırasında PDF dosyasının belirtilen standarda uygunluğu kontrol edilir. PDF belgesi seçilen ISO standardına uymuyorsa, dönüştürmeyi iptal etme ve dönüştürmeye devam etme arasında seçim yapmanızı sağlayan bir mesaj görüntülenir; bu durumda standart olmayan bir dosya oluşturulur. Yayıncılık ve baskıda en yaygın kullanılan çeşitli PDF / X çeşitleridir: PDF / X-1a, PDF / X-3 ve PDF / X-4.
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			            	Değerli aday arkadaşlarımız kitabımızın amacı İş Sağlığı ve Güvenliği sınavlarında size destek sağlamaktır. Kitabımız İş Sağlığı ve Güvenliği sınavına (A-B-C Sınıfı İş Sağlığı ve Güvenliği Sınavları) yönelik bilgileri içermektedir. Birçok kaynak, yasa, yönetmelik, mevzuat ve bildiri araştırması yaparak oluşturduğumuz bu kitap tamamiyle güncel olup değişen yönetmelikler dikkate alınarak yazılmıştır.Bu bilgileri size fazla ve uzun cümlelerden arındırılmış akılda kalıcı bir şekilde sunduk. Çalışma kitabımızı hazırlanırken önceki yıllarda ÖSYM sınavlarında çıkan sorular tek tek analiz edilerek ve dikkate alınarak hazırlandı. Bu sayede kitabımızda sorulma olasılığı olmayan detaylara yer vermedik.Çalışma kitabımızda her dönem soru gelen konulardan daha çok sorular hazırlandı. Sorulma ihtimali az olan konulardan daha az sorular hazırlandı.Konularımız sizin çalışırken kolayca anlayabileceğiniz yorumlayabileceğiniz ve soru üzerinde konuyu gördüğünüzde zaten kitabımız vesilesiyle aşina olacağınız şekilde hazırlandı. Konular konu başlıkları belirtilerek sadeleştirildi ve istediğiniz zaman aradığınız konuyu bulabileceğiniz şekilde tasarlandı. Kitabımızda sizin sınav konusunda ihtiyacınız olan bütün bilgiler mevcut olup ÖSYM’nin önceki yıllarda sorduğu soruların konu dağılımlarını, hangi konuda daha fazla soru sorulduğunu, ÖSYM’nin özellikle üzerinde durduğu konuları belirterek sizin de üzerinde durmanız, dikkatle incelemeniz ve sınavda soru kaçırmamanız için belirttik.Çalışma kitabımızı çalışırken, ehemmiyetle üzerinde durduğumuz konularla dikkatli ve düzenli bir şekilde ilerlediğiniz taktirde BAŞARI kaçınılmaz olacaktır. Size bu sınavda profesyonel desteği sağladığımızı ve sağlayacağımızı temenni ederek başarılar dileriz …Bu kitabı hazırlarken özveri ile çalışan , çalışma arkadaşım SEMA TUNA’ya teşekkür ederim.Muhammed Nurullah ACARÜrünün baskısı görseldeki ile farklılık gösterebilir.
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